*Phaethon-
is Fab.*

*Fam etiam antiquis ad nos descendit ab annis
Phaethontem patrio curru per signa volantem,
Dum nova miratur propius spectacula mundi,
Et puer in cælo ludis, curruq; superbus
Luxuriat, mundo cupit & maiora parente
Monstrat ut liquisse vias, orbemq; rigentem
Imposuisse polo, nec signa insueta tulisse
Errantes nutu * flammæ, curruq; solutum*

** Nutu,
ἠπορνεύω
ἄ.*

Disse-

Deflexum solito cursu, curvisque * quadri-

gis,

Quod querimus flammis totum sevisse per orbem

Terrarumque rogam cunctas arsisse per vr-

Cum vaga dispersi fluitarent lumina curru
Et caelum exustum est. Luit ipse incendia mundus,

Et nova vicini signarunt sidera flammis,
Nunc quoque praeteriti faciem servantia ca-

Ab orbita
deficienti-
bus: ut cum
Scilicet sumas
les equi
ἀτακτοί,
neq; directā
orbitam te-
nent. Tunc
enim verē
currum schein
ma efficiam.

At quibus) Sororibus Phaëtonis:
quæ dicuntur Heliades, ab ἥλιος, Sol, qui
earum parens; & nominantur Phaëthon-
sa, Lampetie, Phœbe.

Curru proiectus) De quo Ovi-

dus;
———— Iuppiter
———— dextrâ libratum fulmen ab aure
Misu in aurigam: pariterque animâque
rotisq;
Exsult —————
Sparsaque sunt latè laceri vestigia curru,
At Phaëthon, rutilos flammâ populante, cao-
pilas,
Volvitur in præceps, longoq; per aëra tra-

M 7 FERTUR,

Solis equi
quatuor.

Fertur: ut interdum de caelo stella serena
Quæ si non cecidit, potuit cecidisse videri.
Equorum) Qui sunt, ut sæpius ali-
cubi iam diximus,

———— Pyroëis, Eous, & Æthon

Solis Equi, quartusq; Phlegon: ———
quomodo Ovidius canit.

Ambustus Phaëthon) Catullo flam-
maus dicitur. Est, quod ex Ovidio iam
diximus:

———— rutilos flammâ populante capil-
los.

Luctu mutauerat artus) Ovidius
in eorum Metamorphosi:

Nec minus Heliades lugent: & inania
mori

Munera dant lacrimas ———

Amplexæ) παθητικῶς Petronius:
Anima in nostro amplexam in pectore: quod
Barthius mihi suggessit à Prisciano.

Candida velamina) Quæ sunt ista
candida velamina? An gummi & electrum,
quod populus arbor stillare solet?
Et de quo Ovidius

Inde † fluunt lacrimæ, stillataq;
Sole rigescunt

De ramis electra novis ———

†
E coriice
populi

In

In quam
bibebat

id est, et
foliorum
illius p
est,

apri

Po

Seneca
Ca

Videa

& coriice

ple alb

3. Histo

ramorum

formâ

terra d

10: 51

R

I

dixit.

nus i

I

In quam sententiam Scaliger olim imbibebat legere,

— *lentu sudamina ramis,*

id est, *electra*. Sed planius fortè fuerit de foliorum colore interpretari, qui *canus*: illius præsertim, quæ Herculi sacra est.

Ovid. in Epist.